様式第6号（第22条関係）

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　小郡市長　　殿

管理者

　　所在地

　　名　 称

小郡市特定優良賃貸住宅管理状況報告書

　　　特定優良賃貸住宅の管理状況について、小郡市特定優良賃貸住宅制度要綱第22条の規定に

　　より、別添のとおり報告します。

印

　 　年　　月　　日付

Page

団　地　名

所　在　地

所　有　者

管　理　者

敷地面積 住　棟　数

構　　　造 戸　　　数

住戸面積 規　　　模

家　　　賃
平成23年度
の募集戸数

管理開始時期
平成23年度
の応募戸数

管理期間

管理業務の委
託契約料

借り上げ賃料

＊＊　　平成23年度　　管理台帳－１　　＊＊

戸

㎡

㎡

円／月

年　　　　　月

棟

戸

㎡

戸

円 円

住宅名（棟番号）

入居の 入居期間 世帯人員 子育て世帯 60歳人数 世帯月額所得 三者 配慮

有　無 （年月） （年月） （平成　　年　　月～平成　　年　　月） （人） の有無 （人） （円） 契約 入居

入居有　計 戸

入居無　計 戸

合計 戸

（備考）　子育て世帯：同居者に小学校就学前の児童がいる世帯

＊＊　　平成23年度　　管理台帳－２　　＊＊

部屋番号
空家期間

備考

住宅名（棟番号）

　８万円～９万円未満

家　賃　区　分

　１２万円～１３万円未満

　１３万円～１４万円未満

　７万円～８万円未満

　９万円～１０万円未満

　１０万円～１１万円未満

　１１万円～１２万円未満

　１００㎡～１０９㎡

　１１０㎡～１１９㎡

　５０㎡～５９㎡

　６０㎡～６９㎡

　７０㎡～７９㎡

　８０㎡～８９㎡

　９０㎡～９９㎡

＊＊　　平成23年度　　管理台帳－３　　＊＊

　５万円～６万円未満

　６万円～７万円未満

規　模　区　分

　３万円未満

　３万円～４万円未満

　４万円～５万円未満

　２５㎡～３９㎡

　４０㎡～４９㎡